N. VII. — Chlum. Nicolaus Puchnik, licenciatus in decr. etc. Ad presentacionem famosorum Wenceslai de Chlum et Johannis de Vssezka clientum, ad ecclesiam paroch. in Chlum ibidem ex eo, quod dominus Sazema vltimus et immediatus ipsius ecclesie rector per tres sententias diffinitivas eadem ecclesia priuatus existit, vacantem, prout per executores sanctissimi in Christo patris et dom. Bonifacij Pape noni certitudinaliter sumus informati, discr. dom. Michaellem Dyaconum de Broda theuthonicali Prag. dioc. crida etc. 1395 23. Septembris.

Stwolenka. Anno quo supra die 23. Septemb. data est crida Henrico olim plebano in Slup ad ecclesiam paroch. in Stwolenka ex causa permutacionis cum dom. Vito per resignacionem vacantem, de consensu strenui Militis dom. Wenceslai dicte patroni. Pro executore plebanus *Krawar*.

Slup. Anno quo supra die 23. Sept. data est crida Vito olim plebano in Stwolenka per resignacionem dom. Henrici vacantem, de consensu nobilis dom. Hincanis dicti Berka de Duba domini in Honsteyn dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Lipa*.

Zizelewess. Anno quo supra die 23. Sept. data est crida Stanikoni presbytero de Dublenicz ad ecclesiam paroch. in Zizelewess per mortem dom. Przibiconis vacantem, ad presentacionem famos. Georgij, Neplachonis fratrum de Hradek dictorum Halerij, Przibe quondam strenui Militis Cyerzicinis de Hustyerzan, Bawari de Mokrows, Wolthmari de Holohlaw, nec non domini Johannis plebani ecclesie in Horziemyewess. Executor plebanus in *Horziemiwess*.

Zwol. Anno quo supra die 24. Septemb. data est crida Johanni de Clunecz presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Zwol, per mortem dom. Mathie vltimi rectoris eiusdem, ad presentacionem famosi Dluzkonis clientis de Wesselicz patroni. Executor sibi plebanus in *Pless* deputatus.

Zahradka. Anno quo supra die 24. Septembris data est crida Paulo olim plebano ecclesie in Michalowicz ad ecclesiam paroch. in Zahradka, per resignacionem dom. Petri ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorabl. Johannis prepositi omnium Sacentorum in castro Prag. dicte ecclesie patroni.

Michalowicz. Anno quo supra die 24. Septbr. data est crida Petro olim plebano ecclesie in Zahradka, ad ecclesiam paroch. in Michalowicz per resignacionem dom. Pauli ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosi Pesconis clientis de Zhorz dicte patroni.

Chotyewicz. Anno quo supra die 2. Octobris data est crida religioso dom. Nicolao Prag. dioc. ordinis S. Augustini

sacrosancti sepulcri Dominici, dispensacione ordinarij preuia, ad ecclesiam paroch. in Chotyewicz, per mortem dom. Pessiconis vacantem, ad presentacionem famosi Nicolai clientis de Weltrus. Executor plebanus in *San*.